
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 15 грудня 2020  року № 25                           ІІ     сесія   восьмого скликання                            
    Баштанка    
                                         

Про дозвіл на розробку проєкту 

землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в оренду 

 

Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статтями 93, 122, 124 Земельного Кодексу 
України, враховуючи висновок постійної комісії міської ради з питань 
агропромислового комплексу, земельних ресурсів, благоустрою та екології, 
міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл БАШТАНСЬКІЙ РАЙОННІЙ СПІЛЦІ СПОЖИВЧИХ 
ТОВАРИСТВ на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в оренду терміном на 49 років для розміщення та 
експлуатації об’єкту торгівлі із земель комунальної власності, орієнтовною 
площею до 0,12 га,  в межах населеного пункту по вул. Ювілейна, 79            

м. Баштанка.  
2. Надати дозвіл ТОВ «КВОРУМ» на виготовлення проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки в оренду терміном на 49 років для 
розміщення та експлуатації комплексу автозаправної станції із земель 
комунальної власності, орієнтовною площею до 0,30 га,  в межах населеного 
пункту по вул. Соборній, 104  м. Баштанка.  

3. Надати дозвіл ДОМАШОВУ Віталію Вікторовичу на виготовлення 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду терміном на 
49 років для розміщення нежитлової споруди сільськогосподарського 
призначення (несільськогосподарські угіддя) із земель комунальної власності, 
орієнтовною площею до 2,5 га,  по вул. Залізничній, 4,  м. Баштанка.  

 

4. Орендарям провести комплекс благоустрою прилеглої території. 
 

 

Міський голова                                                                   Олександр БЕРЕГОВИЙ 
 

 

 

 
 


